
Mirto Crosia, Calabria, Italia    

        9.12.-13.12.2024 

 
Olimme Job Shadowing -matkalla Mirto Crosiassa, Italiassa. 

Mirto Crosia on pieni kaupunki (asukkaita hieman alle 9000), joka sijaitsee Calabrian 

maakunnassa Etelä-Italiassa. 

 

Pääsimme tutustumaan matkamme aikana kahteen eri kouluun. Vietimme 

suurimman osan ajasta secondary middle schoolissa, joka vastaa suurinpiirtein 

Suomen yläkoulua. Oppilaat ovat 11 - 14 -vuotiaita. Tutustuimme myös nuorempien 

primary school-kouluun, sillä Erasmus -koordinaattorimme halusi meidän tutustuvan 

myös alakouluikäisten opetukseen, koska toimimme molemmat luokanopettajina.   

 

Koulun oppilaat ja opettajat toivottivat meidät erittäin lämpimästi tervetulleiksi. 

Saimme nauttia monenlaisista esityksistä: lauluista, esitelmistä, tanssiesityksestä, 

näytelmistä, tarinoista sekä paikallisista joululeivonnaisista, joita oli valmistettu meitä 

varten. Oppilaat kyselivät myös meiltä monia asioita. He olivat kiinnostuneita 

esimerkiksi Suomen jouluperinteistä, jouluruoista, säästä ja koulunkäynnistä. 

Teimmekin vertailuja Italian ja Suomen jouluperinteiden sekä koulujärjestelmän 

välillä.  

 

Secondary middle 

schoolin oppilaista joukko 

tyttöjä kierrätti meitä 

parina iltana pitkin 

kaupunkia ja he esittelivät 

meille sekä paikallista 

seutua että heidän 

lempipaikkojaan. Oppilaat 

uskalsivat ottaa hyvin 

kontaktia meihin, toki osa 

uskalsi jutella enemmän ja 

osa vähemmän. Oppilaat kyselivät meltä esimerkiksi perheistämme, 



harrastuksistamme ja ihmettelivät, miten kukaan voi asua paikassa, jossa on niin 

pitkään kovin pimeää. Suomeen ja sen erityispiirteisiin oli siis tutustuttu 

Erasmus-koordinaattorina toimivan englanninopettajan johdolla jo etukäteen.  

 

Italiassa koulupäiviä oli viikossa kuusi, ainoastaan sunnuntaisin oli kokonaan 

vapaata. Oppilaat olivat joko osa-aikaisia tai kokoaikaisia opiskelijoita. Osa-aikaisilla 

koulupäivä loppui puoliltapäivin ja kokoaikaisilla alkoi lounastauko, ja koulupäivä 

kesti noin kolmeen. Keskiviikkoisin ja lauantaisin oppitunnit päättyivät jo 

puoliltapäivin myös kokoaikaisilta opiskelijoilta.  

 

Secondary middle schoolissa, jossa olimme eniten, oppilaat olivat sisällä omassa 

luokassaan lähes koko koulupäivän. Heillä oli ainoastaan yksi 10 minuutin tauko 

aamupäivällä, mutta huonon sään tai muun syyn takia silloinkaan ei välttämättä 

menty ulos. Oppilaat siis istuivat pitkään luokissa omilla paikoillaan. Ainakin yksi 

opettajista halusi kuitenkin tauottaa istumista ja kohottaa oppilaiden vireystilaa parin 

oppitunnin jälkeen ja vei oppilaat hetkeksi ulos tanssimaan. Tähän tanssituokioon 

mekin saimme osallistua. Oppilaat näyttivät pitävän tanssimisesta ja meilläkin oli 

mukavaa, kun saimme opetella italialaisen tanssin alkeita.  

 

 

Vierailu Mirto Crosiaan oli oikein mukava ja meidät otettiin erittäin ystävällisesti 

vastaan kaikkialla, niin kouluissa kuin muuallakin kaupungilla. Meistä huolehdittiin 



kyllä niin hyvin, että välillä jäyhä suomalainen sitä ihan nauraen ihmetteli! Saimme 

myös mukavia mainintoja siitä, että itse osallistuimme järjestettyihin juttuihin innolla, 

mikä ei ilmeisesti aina ole ihan itsestäänselvyys kaikilla Erasmus-vierailijoilla. 

  

Tämä oli meille molemmille ensimmäinen Erasmus -matka ja olemme tyytyväisiä 

siihen, että päätimme lähteä matkaan. Saimme uusia kokemuksia, rohkeutta käyttää 

englannin kieltä sekä uutta näkökulmaa erilaisesta kulttuurista,  koulujärjestelmästä 

ja opetusmenetelmistä.  

 

 


